
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

18.02.2016 року                                                                                         № 38 
 

Про розгляд заяви  Гуленка Ю.С.  

 

 

              Розглянувши  заяву  Гуленка Юрія Степановича, мешканця                    

м. Гребінка, *****, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.152 Житлового кодексу Української РСР, 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Дати дозвіл  Гуленку Юрію Степановичу на будівництво господарської 

будівлі  за адресою: м. Гребінка, ******. 

 

 2. Зобов’язати  Гуленка Ю.С. зареєструвати повідомлення про початок 

проведення будівельних робіт в Департаменті державної архітектурно- 

будівельної інспекції в Полтавській області.  

 

3. Протягом семи днів з моменту реєстрації Департаментом ДАБІ в 

Полтавській області, Гуленку Ю.С. надати в міську раду копію повідомлення 

про початок проведення будівельних робіт та декларації про готовність 

об’єкта до експлуатації.  

 

 

 

Міський голова                                                                     В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

